ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI

CASA VIRGULINO CAVALCANTE DE MELO

GABINETE DA MARIA DAS DORES VIANA DA SILVA N°12/2025

Requerimento nº 111/2025

REQUEIRO a Vossa Excelência, com fulcro no regimento interno e após a

deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Prefeito, solicitando que construa

uma praça no conjunto Ruy Carneiro, onde era localizada a antiga lavanderia.

Justificativa

Em plenário...

11 de junho de 2025

MARIA DAS DORES VIANA DA SILVA

Vereadora